
Página: 1 / 1

Nr.:   1/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2025

16/01/2025

E-mail: prefeitura@mondai.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI
Rua Laju, 420 - Mondaí
CEP: 89893-000 CNPJ: 11.386.903/0001-79 Telefone: (49) 3674-0211

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/01/2025
Dispensa de licitação
1/2025 - DL
2/2025

Contratação de empresa para prestação de serviços de exames especializados de
biopsia de parótida, para pacientes da unidade de saúde municipal.

Participante: BIENE DIAGNOSTICO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BIOPSIA DE PARÓTIDA - Biopsia de Parótida 5,000 UN 680,00 3.400,00

Marca: própria
Total do Participante: 3.400,00

Total Geral: 3.400,00

Serviços de Assistência à Saúde da População p/
Procedimentos no MAC

12.001.10.302.1170.2335.3.3.90.00.00 R$ 3.400,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/01/2025Mondaí,

SERGIO THOMAZONI

Secretário de Saúde

Sistema: Compras -  Usuário: STEFANILUEDKE7. Emissão: 22/01/2025, às 13:18:17. Protocolo: 583dbc44-669e-4f34-a43a-5e3b6ff34d68


